
                                                  
                                                      ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ         
                                                (Ως προς το αποφασιστικό)

 
                                            Αγία Παρασκευή  02.06.2022

                                                   Αρ.πρωτ.: - 1115-
             

            

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από τα πρακτικά της  υπ΄αρ. 15 /2022 συνεδρίασης

Αριθ. Απόφασης: 70/2022     

         
   

Στην Αγία Παρασκευή, σήμερα την 31/05/2022, ημέρα της εβδομάδας  Τρίτη και ώρα 18.00,
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, στην Αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, το
Διοικητικό Συμβούλιο, ύστερα από την με αρ. πρ.: 1035/27.05.2022 έγγραφη πρόσκληση του
Προέδρου  του,  Σπυρίδωνος  Παπασπύρου  που  επιδόθηκε  σε  κάθε  ένα  από  τα  μέλη  του
Διοικητικού Συμβουλίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν.4555/18 και της παρ.1
του άρθρου 10 της Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 55/11.03.2020, τεύχος Α΄)
     Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία, δεδομένου ότι από το σύνολο των -15- μελών
βρέθηκαν παρόντες  - 8 -  στην συνεδρίαση.

                Παρόντες                           Απόντες

                Παπασπύρος Σπυρίδων                                                              Αργυρός Ιωάννης                                                  
                 Βλαχογιάννη Μαρία                                                                     Καψοκεφάλου Ευπρεπεία (Έφη)                  
                 Κωβαίος Γεώργιος                                                                        Λέκκας Διονύσιος
                 Αναστασιάδου Ιωάννα                                                               Σακαρέλη Αναστασία
                 Σερκεδάκης Αριστοτέλης                                                          Αϊδίνη-Παπασιδέρη Σοφία                               
                 Διακογιάννης Πέτρος                                                                  Νικολακοπούλου Βασιλική     
                 Ρουμελιώτη Θεοδώρα                                                                 Δάρρας Γεώργιος
                  Κανιώρης Νικόλαος

        
     ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ – ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ

 Στην συνεδρίαση παρευρίσκονται ο κ.Παπακώστας Μάριος (αναπλ/κό μέλος) χωρίς δικαίωμα ψήφου και ο επικεφαλής της παράταξης  “Νέα Γενιά”
κ.Μουστόγιαννης Αλέξανδρος.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
NΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ

ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΚΑΙ ΝΟΤΟΥ

15342 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΤΗΛ.:210 60.02.223 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
“Εξειδίκευση πίστωσης για την
παροχή υπηρεσιών μελών των

επιτροπών διεξαγωγής των
απολυτηρίων εξετάσεων που θα

διεξαχθούν στο Δημοτικό Ωδείο στις
29 και 30 Ιουνίου 2022”

ΑΔΑ: ΨΟ4ΡΟΛΘΒ-Ζ6Η



Επί του   7  ου Θέματος Η.Δ.

ΘΕΜΑ: «Εξειδίκευση πίστωσης ύψους  720,00€ , στον ΚΑΔ-00.6495.06  (ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
ΦΥΣΕΩΣ), για   την  παροχή  υπηρεσιών  μελών  των  Επιτροπών  διεξαγωγής  των  απολυτηρίων
εξετάσεων που θα διεξαχθούν στο Δημοτικό Ωδείο στις 29 & 30 Ιουνίου 2022.”

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. εισηγείται:
Λαμβάνοντας υπόψη τις ισχύουσες διατάξεις του N.4412/16, προκειμένου να καλυφθεί η αμοιβή

των επιτροπών απολυτηρίων εξετάσεων του Δημοτικού Ωδείου του Π.Α.Ο.Δ.Α.Π., οι οποίες θα διεξαχθούν
στις 29 & 30 Ιουνίου 2022,  εισηγούμαστε ως ακολούθως:

Η δαπάνη, που απαιτείται για την κάλυψη των αμοιβών των επιτροπών απολυτηρίων εξετάσεων,
ανέρχεται στο συνολικό ποσό των  720,00  €, συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων και
ΦΠΑ  24%  και  θα  δεσμευτεί στoν ΚΑΔ-  00.6495.06    (ΛΟΙΠΕΣ  ΔΑΠΑΝΕΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ  ΦΥΣΕΩΣ), του
εκτελούμενου προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2022, του Π.Α.Ο.Δ.Α.Π.

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Τα μέλη των Επιτροπών, απαρτίζονται από έξι (-6-) καθηγητές εκτός Δημοτικού Ωδείου, εγκεκριμένους και

πιστοποιημένους από το Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού. 

Η  αμοιβή  τους  ανέρχεται  στο  ποσό  των  90  ή  150  ευρώ ανά  άτομο  (συμπ/νων  όλων  των  νόμιμων

κρατήσεων), ανάλογα τα πτυχία ή διπλώματα .

 Αναλυτικά:

1. Καρνασόπουλος Δημήτρης (Καθηγητής Ωδείου  – Συνθέτης)

Συμμετοχή σε ένα πτυχίο αντίστιξης (90 ευρώ)

2. Πηρούνια-Παυλάκη Αθηνά (Καθηγήτρια Ωδείου – Συνθέτης)

Συμμετοχή σε ένα πτυχίο αντίστιξης (90 ευρώ)

3. Μουρίκη Μαρία (Καθηγήτρια Ωδείου - Συνθέτης)

Συμμετοχή σε ένα πτυχίο αντίστιξης (90 ευρώ)

4. Μαμούση Καλλιόπη (Καθηγήτρια Ωδείου  – Σολιστ)

Συμμετοχή σε 2 διπλώματα κιθάρας (150 ευρώ)

5. Μουλουδάκης Γεώργιος (Καθηγητής Ωδείου – Συνθέτης)

Συμμετοχή σε 2 διπλώματα κιθάρας (150 ευρώ)

6. Κονταξάκης Μιχάλης (Καθηγήτρια Ωδείου)

Συμμετοχή σε 2 διπλώματα κιθάρας (150 ευρώ)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ:          580,65€

ΦΠΑ 24%:    139,36 €             

ΣΥΝΟΛΟ:                       720,00 €     

ΑΔΑ: ΨΟ4ΡΟΛΘΒ-Ζ6Η



ΛΟΙΠΑ     ΣΤΟΙΧΕΙΑ     ΤΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
Ενδεικτικός προϋπολογισμός   :
Το κόστος για την εκτέλεση της ανωτέρω παροχής υπηρεσιών,   δεν μπορεί να  ξεπεράσει το ποσό των
72  0,00     €   συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων και ΦΠΑ 24%,  για τον   ΚΑ  Δ. 00.6495.06    

Υπαρξη     πιστώσεων     :
Για  την παροχή υπηρεσιών αμοιβής των μελών των Επιτροπών διεξαγωγής  των  απολυτηρίων εξετάσεων
που  θα  διεξαχθούν  στο  Δημοτικό  Ωδείο  στις  29  &  30  Ιουνίου  2022,  θα  υπάρξουν  διαθέσιμες  και
εξειδικευμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Πολιτιστικού & Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Αγίας
Παρασκευής, οικονομικού έτους 2022, στον 
Κ.Α.Δ. 00.6495.06  “ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ”,  ύψους 1.000,00 ευρώ.

Φορέας     χρηματοδότησης     :
Η δαπάνη για  την παροχή υπηρεσιών αμοιβής των μελών των Επιτροπών διεξαγωγής   των απολυτηρίων
εξετάσεων που θα διεξαχθούν στο Δημοτικό Ωδείο στις 29 & 30 Ιουνίου 2022,  θα καλυφθεί από ιδίους
πόρους.

Θεσμικό Πλαίσιο που διέπει την προμήθεια :

 Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.

 Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως αυτός τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/2021.

 Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018.

 Το άρθρο 66 και 68 του Ν.4013/11.

 Το άρθρο 11  του Ν.4270/14.

 Το άρθρο 158 του Ν.3463/06.

 Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό εξόδων έτους 2022.

Παρακαλούμε σε συνέχεια των ανωτέρω για: 

1. Την έγκριση της ανωτέρω δαπάνης.
2. Τη διάθεση της ανωτέρω πίστωσης σε βάρος του  Κ.Α.Δ. 00.6495.06    
3. Την έγκριση της ανωτέρω Τεχνικής Περιγραφής.

Αγία Παρασκευή, 
30/05/2022

 
Η Συντάξασα υπάλληλος

Μπάνου Ασπασία
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης 

ΚΑΝΙΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ Καθηγητής Φυσικής Αγωγής

ΑΔΑ: ΨΟ4ΡΟΛΘΒ-Ζ6Η



Το Διοικητικό Συμβούλιο ομόφωνα, 

            
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

1. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ύψους 720,00 € συμπ/νων νόμιμων κρατήσεων και ΦΠΑ,  σε 
βάρος του Κ.Α.Δ. 00.6495.06 (με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ) του ισχύοντος 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022, για  την αμοιβή των μελών των Επιτροπών διεξαγωγής  
των απολυτηρίων εξετάσεων που θα διεξαχθούν στο Δημοτικό Ωδείο στις 29 & 30 Ιουνίου 2022, 
σύμφωνα με την με αριθμ. πρωτ. 1059/30-05-2022  Τεχνική περιγραφή της Υπηρεσίας,  όπως 
αναλύεται στην παρούσα εισήγηση.

2. Αναθέτει στους κάτωθι μουσικούς, να συμμετάσχουν στις επιτροπές διεξαγωγής των απολυτηρίων 
εξετάσεων που θα διεξαχθούν στο Ωδείο στις 29 και 30 Ιουνίου 2022:

             α)  Καρνασόπουλος Δημήτρης (Καθηγητής Ωδείου  – Συνθέτης), ΑΦΜ:074908856, ΔΟΥ: Κορωπίου, 

    μέχρι του ποσού των 90,00 ευρώ (συμπ/νων όλων των νόμιμων κρατήσεων)

              β) Πηρούνια-Παυλάκη Αθηνά (Καθηγήτρια Ωδείου – Συνθέτης), ΑΦΜ: 045512603, 

                    ΔΟΥ: Κορυδαλλού, μέχρι του ποσού των 90,00 ευρώ (συμπ/νων όλων των νόμιμων κρατήσεων)

              γ) Μουρίκη Μαρία (Καθηγήτρια Ωδείου – Συνθέτης), ΑΦΜ: 042637603, ΔΟΥ:Κορυδαλλού,

     μέχρι του ποσού των 90,00 ευρώ (συμπ/νων όλων των νόμιμων κρατήσεων)

               δ) Μαμούση Καλλιόπη (Καθηγήτρια Ωδείου  – Σολίστ), ΑΦΜ: 028672059, ΔΟΥ: Ξάνθης,

     μέχρι του ποσού των 150,00 ευρώ (συμπ/νων όλων των νόμιμων κρατήσεων)

              ε) Μουλουδάκης Γεώργιος (Καθηγητής Ωδείου – Συνθέτης), ΑΦΜ: 044449360, ΔΟΥ: Αμαρουσίου, 

     μέχρι του ποσού των 150,00 ευρώ (συμπ/νων όλων των νόμιμων κρατήσεων)

              ζ) Κονταξάκης Μιχάλης (Καθηγήτρια Ωδείου), ΑΦΜ: 069680470, ΔΟΥ: Αιγάλεω,

                    μέχρι του ποσού των 150,00 ευρώ (συμπ/νων όλων των νόμιμων κρατήσεων)

           3.   Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο Δ.Σ. για τα περαιτέρω.

Η παρούσα απόφαση πήρε τον αριθμό  70/2022.
Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το παρόν πρακτικό & υπογράφεται ως εξής:

                        Ο Πρόεδρος Δ.Σ.                                                  Τα Μέλη
                        Παπασπύρος  Σπυρίδων                              Βλαχογιάννη Μαρία, Κωβαίος Γεώργιος, Αναστασιάδου Ιωάννα, 
                                                                                                         Σερκεδάκης Αριστοτέλης, Διακογιάννης Πέτρος, 
                                                                                                         Ρουμελιώτη Θεοδώρα,  Κανιώρης Νικόλαος,  

                          ΑΚΡΙΒΕΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
                     Από το πρωτότυπο/ακριβές αντίγραφο από 

                      το αρχείο μας.

                         Αγία Παρασκευή....................................

                                             Η Γραμματέας   

                                      

                                  Μπακιρτζή Καλλιόπη                               

ΑΔΑ: ΨΟ4ΡΟΛΘΒ-Ζ6Η


	ΠΕΡΙΛΗΨΗ
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Από τα πρακτικά της υπ΄αρ. 15 /2022 συνεδρίασης
	Αριθ. Απόφασης: 70/2022
	Παρόντες
	Απόντες


		2022-06-06T14:25:15+0300
	Athens




